EDITAL Nº 69/SMGRH/2023

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 55/SMGRH/2023.”

Jacques Gonçalves Barbosa, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Público Simplificado, de acordo com o Edital Nº 55/SMGRH/2023, conforme relação anexa, abrindo prazo para recurso

nos dias 9, 10 e 11 de novembro de 2023, exclusivamente pela internet, através de link disponível no sítio

https://san.uri.br/extensao/

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ÂNGELO/RS, 8 DE NOVEMBRO DE 2023.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

Registre-se e Publique-se

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, em CARÁTER
EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

CARGO: 1 - PROFISSIONAL DE APOIO PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA

Nome:Nº Insc.

ADRIELY DE OLIVEIRA17.001

ALINE DOS SANTOS WALCZYNSKI16.908

ANA CLAUDIA MELO FERNANDES BEILFUSS16.901

ANA JÚLIA DILKIN RIGOLI 16.971

ANA PAULA MELLO DE FREITAS 17.014

BÁRBARA DA SILVA BUENO16.923

BÁRBARA VENTURINI17.056

CARINE RUBIANE DA SILVA BIRCK16.925

CAROLINE BOMM16.871

CAROLINE VIANNA MACHADO16.885

CLAUDIA LUCIANA DA SILVA16.911

CRISTIANE SOMMER16.865

DAIANE DA SILVA PAVÃO 16.965

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 1 de 6

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

CARGO: 1 - PROFISSIONAL DE APOIO PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA

Nome:Nº Insc.

DAIANI BIANCA MARQUES FRISKE 17.049

DENISE MOUSQUER 16.894

DIENIFER DORNELES BARROZO 17.041

EDUARDA BEDIN MELO17.055

EDUARDA PEREIRA DA ROSA 17.005

ELIANE DE AGUIR DE ALMEIDA 16.935

ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA16.898

ELIZETE SILVA DE CASTRO17.042

FATIMA ELENITA RODRIGUES DOS SANTOS16.876

FERNANDA DA SILVA DA SILVA16.953

FERNANDA FRANÇA DO AMARAL MOUSQUER17.020

GABRIELE DE LIMA FERREIRA17.037

GRAZELI CARDOZO DE ALMEIDA MARQUES 16.883

GRAZIELE CAVALHEIRO16.991

GRAZIÉLE ROCHA MARTINS DAMKE16.986

JAÍNE CRISTIANE WENTROBA 16.918

JAQUELINE LOPES DA SILVA16.922

JÉSSICA CARNEIRO TEIXERA16.998

KÁTIA SOMMER RODRIGUES GOLZER17.011

LAIS EBONE SCREMIN 16.938

LAUREN DE BORBA LAZZARETTI17.035

LUCINÉIA DE MOURA  NOLASCO16.895

LUÍSA ROSENDO MESQUITA16.920

LUIZA FELIZARI DEDEA16.868

MARCIELI CATELAN KRULIKOWSKI 16.893

MARIA APARECIDA PAUL16.890

MARIA DA GRAÇA PERES 17.045

MARIA NOEMI GONÇALVES BALBÉ 16.902

NADINE DO AMARAL DOS SANTOS16.936

NARA CRISTINA LÜTZ BRUM16.916

NATALIA JONER 16.930

NATALIE WENDT DE LIMA 16.981

PAOLA DE FÁTIMA FERREIRA FLORES 16.859

RITA DE CASSIA DOS SANTOS MARTINS17.053

TAINARA RAQUEL DA SILVA DE CAMPOS 16.960

WESLLEY CARVALHO LIRA 16.927

Inscritos49
 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

RODRIGO BRUM MACIEL17.039

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 2 de 6

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

CARGO: 1 - PROFISSIONAL DE APOIO PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA

Nome:Nº Insc.

Inscritos1

CARGO: 2 - VISITADOR DO PIM

Nome:Nº Insc.

ADENIR CALLEGARO17.003

ADRIANA GIOVELLI 16.979

ALINE CASTANHO DOS SANTOS 17.010

ANA LUIZA MARIA PEDROSO16.948

ANTÔNIO GILBERTO MOSER MEINHARDT17.036

ARIANE MACIEL DE ANDRADE 16.919

BIANCA ALVES GOIS16.877

BRENNO DE SOUZA COLOVINI16.985

CAMILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 16.951

CAMILA DA ROSA MORAIS16.997

CAMILA MATTOS TEIXEIRA 16.970

CAMILA REGINA SOARES 16.994

CARINE BRAUN BARRAGAN 17.044

CINARA MARIA DOS SANTOS16.917

CLAUDIA CAROLINA CORRÊA DE OLIVEIRA DE ASSIS 17.054

CLAUDIA GRAZIELA DA FONSECA 16.881

CLÁUDIA NATANIELE MACIEL PEREIRA16.862

CLEDI MIGUELINA FERREIRA DOS SANTOS 17.016

DANIELA DA SILVEIRA VOG16.888

DENISE REGINA MARTINS FERNANDES 16.891

DILMA VIEIRA DE MORAIS17.007

DIVA LUCIA CHIQUIM17.032

DOUGLAS TEIXEIRA RODRIGUES16.892

EDINARA DE OLIVEIRA SILVEIRA16.972

EDUARDA TEIXEIRA DE ALMEIDA16.974

ELOISA CAVALHEIRO DE ÁVILA16.990

FABIANE MATOS DA ROZA STROSCHON 17.002

FABRICIO JOHN GUIMARÃES 16.878

FERNANDA ETGETON DO AMARAL16.967

FRANCIELE CREMER17.023

FRANCINE ELEN CHIQUIM16.993

GENI DE FÁTIMA FAGANELLO17.048

GES MARI DE FREITAS BATALHA 17.025

GICELE DA SILVA CAMPOS16.955

GIOVANNA DE OLIVEIRA DA SILVA17.009

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 3 de 6

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

CARGO: 2 - VISITADOR DO PIM

Nome:Nº Insc.

GISLAINE DA SILVA SIQUEIRA SARTURI16.866

GLAUCIA COPETTI16.861

IARA JAQUELINE BORGES BARBOSA PINHEIRO. 17.034

JANETE TERESINHA DE OLIVEIRA17.008

JOCELÍ MACIEL DE SOUZA BAUMHARD17.015

JONATHAN DAL ONGARO 16.929

JORACI OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17.017

JULIANA DOS SANTOS MOUSQUER16.996

KAROLINE PEREIRA BRIGO 16.913

KATIUCIA RIBEIRO FLORES BETTKER17.033

KÉZI FAGUNDES16.958

LAIS PEDROSO ROSESLANIK 16.988

LIDIANE CAMARGO DA SILVA 17.040

LUANA MACHADO DE MORAIS 16.907

LUCAS ARY MENEGAT16.995

LUIZ EDUARDO FERREIRA16.863

MARCO ANTÔNIO DA MOTTA17.051

MARIAH DE LIMA DAS NEVES BARBOSA16.867

MARINA GABRIELA LOUREGA MULLER16.928

MARISTELA FERREIRA BECKMANN MARTINS17.057

MARLI RAIMUNDO DA SILVA BARROS17.031

MICHAEL CORREIA GARCIA DOS SANTOS16.989

NILSA TERESA TEICHMANN RAMOS16.858

ODERLEI FERNANDES DE PAULA17.052

ODETE FERREIRA DA CRUZ 16.884

OTÁVIO AUGUSTO DE MOURA HOESER17.026

RAFAELA COSTA FERNANDES17.038

RAFAELA TERESINHA MEER GONÇALVES 16.909

RENATA GABRIELA GAYER DA SILVA 16.870

RENATA MARTINS DOS ANJOS 16.915

ROBERTA DUTRA SEVERO ROSA17.004

SABRINA CARLESSO PRADO16.924

SILVANA STENERT DE MOURA 16.952

SINARA CRISTINA DAMIAO16.873

SUSANA PEREIRA DA SILVA16.887

TAIS DA CRUZ DE OLIVEIRA 16.860

THIELY MENEZES DE ALMEIDA16.969

VALDONEI DA LUZ RODRIGUES17.029

VENILDA DE FATIMA DE OLIVEIRA PAULOS17.013

VERIDIANE BERMANN DE BASTOS16.933

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 4 de 6

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

CARGO: 2 - VISITADOR DO PIM

Nome:Nº Insc.

Inscritos75

CARGO: 3 - OPERADOR DE MÁQUINA

Nome:Nº Insc.

 GLEISON TEICHMANN16.961

BATISTA SILVA DE ARRUDA16.869

CARLOS GELSIR STOCKER 16.942

CLAUDIOCIR GONÇALVES DE OLIVEIRA17.000

DAVI MANICA DA SILVA17.030

DIONEI JOSÉ BACK16.934

EDUARDO MARTINS17.024

GILSON CASSOL16.855

JOCEMAR DA SILVA MARIANO16.921

MATEUS BUENO SCHWERTZ16.932

PEDRO SIQUEIRA DE ANDRADE17.028

SIMÃO CIRINEU GONÇALVES DA LUZ 16.906

TARCÍSIO BARICHELLO 16.976

VINICIUS VIANNA DE PAULA16.984

Inscritos14

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 5 de 6

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: Nº 55/SMGRH/2023

Número total de Inscritos: 139

quarta-feira, 8 de novembro de 2023 Página 6 de 6